ผู้ขายจะต้องส่งมอบพัสดุทั้งหมดภายในวันที่ 1 มีนาคม 2569 

6. ระยะเวลาดำเนินการ 
  ระยะเวลาใช้งาน 12 เดือน เริ่มตั้งแตว่ันที่ 1 มีนาคม 2569 ถึงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2570 

7. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
  เกณฑ์ราคา  

8. วงเงินงบประมาณ  
งบประมาณประจำปี 2569 เป็นเงินจำนวน 1,980,000 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)  

ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมไว้แล้ว 

9. เงื่อนไขการจ่ายเงิน  
  สขญ. จะชำระเงินค่าบริการซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ตลอดจนภาษีอากร และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวงด้วยแล้ว

ให ้แก ่ผู้ ขาย โดยแบ ่งออกเป ็น 12 งวด โดยเบ ิกจ ่ายเป ็นรายเด ือนตามปร ิมาณการใช ้งานจร ิ งและ